THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------

	Số: 1054/TTg-KTN
V/v thực hiện Dự án đo vẽ bản đồ địa hình, bản đồ địa chính Khu Kinh tế Nam Phú Yên
	Hà Nội, ngày 04 tháng 7 năm 2008.

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên (công văn số 1007/UBND ngày 20 tháng 5 năm 2008), ý kiến của các Bộ: Tài chính (công văn số 7340/BTC-HCSN ngày 24 tháng 6 năm 2008), Tài nguyên và Môi trường (công văn số 2021/BTNMT-QLĐĐ ngày 04 tháng 6 năm 2008), Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 4240/BKH-KCN&KCX ngày 12 tháng 6 năm 2008) về việc thực hiện Dự án đo vẽ bản đồ địa hình, bản đồ địa chính Khu Kinh tế Nam Phú Yên, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên lập và thực hiện Dự án đo vẽ bản đồ địa hình và bản đồ địa chính Khu Kinh tế Nam Phú Yên, tỉnh Phú Yên để phục vụ công tác kiểm kê, phân loại đất, đền bù giải phóng mặt bằng, giao đất, cho thuê đất.
Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên có trách nhiệm quản lý sử dụng đất hiệu quả, đúng quy hoạch Khu Kinh tế Nam Phú Yên đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt và đúng theo quy định của pháp luật về đất đai.
2. Giao Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư cân đối kinh phí thực hiện Dự án, trình Thủ tướng Chính phủ quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, ĐP,TTĐT;
- Lưu: VT, KTN (4) Th. 16
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải